



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja
Brniarska 3, 911 05 Trenčín

AUTOTERC s.r.o.
nábr. A. Kmeť'a 39
971 01 Prievidza

OBJEDNÁVKA číslo: 795/3/Ra/12/2020

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 16.12.2020

Dodacia lehota: do

31.12.2020

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás tovar: ND na PDZ220, TN066DP, TNZ221, PD296BP a PD993AB				
	Tesnenie hrub.čističa paliva T/L	ks	1	0,22 €	0,22 €
	Tesnenie hrub.čističa AVIA	ks	1	1,50 €	1,50 €
	Samolepka Km/h reflexná	ks	1	2,70 €	2,70 €
	Voda destilovaná- 5L	ks	2	2,30 €	4,60 €
	Svetlomet prac.LED 2200Lm štvorec	ks	1	22,00 €	22,00 €
	Žiarovka 24V 5W celosklo	ks	10	0,39 €	3,90 €
	Svetlo HSS 2003 halogén SSC	ks	3	57,00 €	171,00 €
	Hadica teplovodná 16/23 FKD	m	1	4,09 €	4,09 €
	Hadica teplovodná 20/28 FKD	m	1	5,90 €	5,90 €
	Hadica paliv.FI* 8/14 mm	m	2	3,10 €	6,20 €
	Hadica S-TMO 20*4 olej	m	1	13,50 €	13,50 €
	Spona 20-32	ks	2	0,43 €	0,86 €
	Spona 16-27	ks	4	0,40 €	1,60 €
	Spona 10-16	ks	4	0,29 €	1,16 €
	Spona GBS 29-31 W1	ks	2	1,97 €	3,94 €
	Čerpadlo ručné -pumpička NÁHRADA	ks	1	8,90 €	8,90 €
	Sumár objednávky				252,07 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Priemyselná 4, 971 01 Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK758180000007000510168
SK508180000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK 2021764767

Vybavuje : Mgr.Drahomír Račko

Tel. : 0902978613

e-mail: drahomir.racko@sctsk.sk

Pečiatka a podpis